**M**andatum fm azo. est officium ab eo q̄ ḡtuitum ḡtis suscipit exhibendum. *Et d̄t mandatū q̄si manu datum. Quod em̄ aliq̄s p̄ se facturus erat. alij gerēdum p̄mittit. Et p̄bit solo p̄sensu.*

**E**t nota q̄ mandatum posterius factum non derogat priuilegio. nisi de hoc faciat mentio nem. c. graue de offi. ordi. *Item per mandatum generale non p̄hibent nisi illicita. c. sup q̄bus dam de ver. sig. Item tantum valet mandatum generale quo ad omnia. quantum sp̄ale ad que dam de vo. 7 voti redem. c. Magne. S. rei. Item rei turpis mandatum nullum est. ff. man. l. iij.*

**I**tem q̄n mandatum vel pactum vnum p̄tinet i se duo. quoz vnum est possibile 7 alterz impos sibile. non obligat in p̄tractibz vt si ego existens rome p̄mitto tibi bodie dare. x. erfordie. *Sed q̄nq; obligat in iudicijs. vt si iudex mandat ali cui quod compeat coram eo die impossibili. tūc tenet comperere die possibili fm Hosti. c. dilecti. de do. 7 p̄ti. Item q̄ ereq̄t mandatum. non debz excedere fines mandati insti. man. S. Si is q̄.*

**I**tem mandatum speciale derogat generali. eti am si de eo non facit mentōnem. c. pastoralis de rescrip. fm Bern. in questionibz. *Et hoc fallit in quatuor casibz. Primo in mandatis genera libz que sunt effectus specialia. c. ex pte de offi. dele. Secundo in priuilegijs de rescrip. cum or dinem. Tercio quando res non est integra. Quarto i legatis. ff. de supel. lega. l. iij. Et dis ferunt mandatum iussio 7 p̄ceptum. quia ius sio importat necessitatem nec finit morte iuben tis. quia successor id facere tenet. Mandatum vero importat liberam obsequendi voluntatem. 7 finit morte. vnde p̄ceptum non p̄cipitat mors p̄cipientis.*

**M**andatum mandatore cadente cadit. vt no. de rescrip. *Sam te qui. 7. c. bis. de v. sig. Qui dam tamen dicunt q̄ tam p̄ceptum q̄ mandatū finit morte si nominibz exp̄ssis scribat fm Jo. xiiij. q. j. q̄d p̄cipit.*

**M**andator d̄t ille q̄ aliquid mandat alicui vt sibi vel alij aliquid faciat. *Require supra fidei iussor.*

**M**andatar<sup>9</sup> est q̄ mandatum suscipit ad imple dum. 7 q̄n mandatar<sup>9</sup> accusat<sup>9</sup> de crimine p̄uen niri possit ex sua p̄sona. vide. l. non iō miu<sup>9</sup>. *l. de accu. 7 no. in. c. mulieres. 7. c. vt fame. S̄ sen. excō. Et inē istas oriunt̄ actōes bicinde. q̄ illi cui sic mandat alteri p̄ illum q̄ mandatū susci pit adimplendum. Num p̄mo cogi non posset q̄ recipet mandatum. p̄petit actio mandati dire cta. inq̄ntum. eis interfuit factum fuisse q̄d mā dabat. Rursus ipi mandatario q̄ mandatum suscipit. p̄petit actio mandati p̄ria. si q̄s expen sas fecit vel impensas rōe mandati suscepti. in q̄ntū non exccellit fines mandati. Si v̄o manda tum exccellit impensis factis. ipas non repetz p̄ actōz mandati p̄riam. b̄ inq̄ntū vtilr̄ expendit p̄ actōz negociōz gestoz repetet.*